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Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na zadanie pn.: „Zakup serwera, urządzenia nas, przełączników, urządzenia UTM w 
ramach projektu „Cyfrowa Gmina”. 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
  

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284 
ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm., dalej: pzp) przekazuję 
treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie pn.: 
„Zakup serwera, urządzenia nas, przełączników, urządzenia UTM w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 
wraz z wyjaśnieniami.  
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści oprócz dysków ISE, rozwiązanie równoważne polegające na zastosowaniu 
dysków SED? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie dysków SED. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści oprócz zasilaczy 800W zasilacze o mocy 740W w wersji Platinum? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zasilacze o mocy 740W w wersji Platinum. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wsparcia NFS Kerberized? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wsparcia NFS Kerberized. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z aplikacją wspierającą synchronizację CalDav (bez wsparcia funkcji 
serwera CalDav) jednak z możliwością instalacji serwera CalDav jako odrębnej maszyny wirtualnej na 
urządzeniu? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza urządzenie z aplikacją wspierającą synchronizację CalDav (bez wsparcia funkcji 
serwera CalDav) jednak z możliwością instalacji serwera CalDav jako odrębnej maszyny wirtualnej na 
urządzeniu. 
 
Pytanie 5 
Czy wymagana pojemność 20 TB to rzeczywista przestrzeń na dane której oczekuje Zamawiający po 
skonfigurowaniu grup RAID (jaki RAID jest wymagany) czy jest to przestrzeń dyskowa przed 



formatowaniem spełniona np. przez 2 dyski twarde o pojemności 10 TB skonfigurowane w trybie JBOD? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o pojemności 20 TB przed sformatowaniem np. tryb JBOD. 
 
Pytanie 6 
Czy możliwość rozbudowy do 50 TB dopuszcza wymianę dysków dostarczonych z urządzeniem czy raczej 
rozbudowę grupy RAID o dodatkowe dyski? 
Odpowiedź 
Ilość zatok ma pozwalać na stworzenie pojemności 50 TB bez konieczności wymiany dysków 
dostarczonych z urządzeniem np. w trybie JBOD. 
 
 
 

Podpisano elektronicznie 
       BURMISTRZ 
       mgr Tomasz Szczerba  
 
 


		2022-12-08T07:55:05+0000




